
                                                 Zarządzenie Nr 67/14 
                                                   Burmistrza Miasta Krynica Morska 
                                                   z dnia 23 października 2014 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2014 rok. 
 
                        Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 i art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 r.poz.885 z późn. zm/, art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /Dz.U.z 2014 r.poz.1115/ 
oraz § 5 pkt 1 uchwały nr XXIII/288/13  z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu na 2014 rok 
zarządza się, co następuje:  
 
                                                                     § 1 . 
 
Dokonuje się zmian w dochodach bieżących budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
                                                                     § 2  .  
 
1. Dokonuje się zmian w bieżących i majątkowych wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3. 
 
                                                                     § 3 . 
 
Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 4 i 5. 
  
                                                                     § 4 . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą  39.765.205 zł, w tym: 
    1/ dochody bieżące – 20.134.847 zł, z tego: 
        a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
            oraz inne zadania zlecone odrębnymi ustawami – 438.356 zł, 
    2/ dochody majątkowe – 19.630.358 zł. 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 43.173.727 zł, w tym: 
    1/ wydatki bieżące – 21.503.577 zł, z tego: 
        a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
            zlecone odrębnymi ustawami – 438.356 zł, 
    2/ wydatki majątkowe –  21.670.150 zł. 
3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 3.408.522 zł będą przychody: 
    1/ z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 3.358.522 zł, 
    2/ ze spłaty pożyczki udzielonej z budżetu gminy w kwocie 50.000 zł. 
 
                                                                     § 5. 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.               
 
                                                                                    Burmistrz Miasta 
 
                                                                             Adam Ostrowski 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 67/14 z dnia 23 października 2014 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 906,001 740,00 3 646,00

01095 Pozostała działalność 1 906,00 3 646,001 740,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 740,00 1 906,00 3 646,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 11 765,002 940,00 14 705,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
11 765,00 11 765,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 11 765,00 11 765,00

852 Pomoc społeczna 28 825,00562 930,00 591 755,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 450,00 11 730,0010 280,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 280,00 1 450,00 7 730,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 6 200,00 18 500,0012 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 12 300,00 6 200,00 18 500,00

85216 Zasiłki stałe 18 400,00 84 300,0065 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 65 900,00 18 400,00 84 300,00

85295 Pozostała działalność 2 775,00 54 845,0052 070,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
12 170,00 2 775,00 14 945,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 497,002 091,00 3 588,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 497,00 3 588,002 091,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 249,00 689,00 1 938,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

842,00 808,00 1 650,00



BeSTia
Strona 2

39 721 212,00 39 765 205,0043 993,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 67/14 z dnia 23 października 2014 r.
Zmiany w wydatkach bieżących i majątkowych budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 906,002 240,00 4 146,00

01095 Pozostała działalność 1 906,00 3 646,001 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 34,00 37,00 71,00

4430 Różne opłaty i składki 1 706,00 1 869,00 3 575,00

630 Turystyka 0,0013 533 060,00 13 533 060,00

63095 Pozostała działalność 0,00 13 533 060,0013 533 060,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 400,00 - 4 000,00 10 400,00

4260 Zakup energii 56 500,00 - 2 000,00 54 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 600,00 - 2 500,00 52 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 076 420,00 8 500,00 5 084 920,00

750 Administracja publiczna 0,004 220 262,00 4 220 262,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 3 107 210,003 105 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 140 000,00 13 500,00 153 500,00

4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 2 000,00 25 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 13 500,00 186 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 2 000,00 655 000,00657 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 582 000,00 - 2 000,00 580 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 11 765,002 940,00 14 705,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
11 765,00 11 765,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 8 512,00 8 512,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 306,00 306,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 44,00 44,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 790,00 1 790,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 113,00 1 113,00

852 Pomoc społeczna 28 825,00996 960,00 1 025 785,00



BeSTia
Strona 2

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 450,00 11 730,0010 280,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 280,00 1 450,00 11 730,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe 6 200,00 30 840,0024 640,00

3110 Świadczenia społeczne 24 640,00 6 200,00 30 840,00

85216 Zasiłki stałe 18 400,00 84 300,0065 900,00

3110 Świadczenia społeczne 65 900,00 18 400,00 84 300,00

85295 Pozostała działalność 2 775,00 81 475,0078 700,00

3110 Świadczenia społeczne 78 155,00 2 775,00 80 930,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 497,00105 225,00 106 722,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 497,00 14 188,0012 691,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 849,00 689,00 12 538,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 842,00 808,00 1 650,00

43 129 734,00 43 173 727,0043 993,00Razem:



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 67/14 z dnia 23 października 2014 r.
Zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,007 589 100,00 7 589 100,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 400 000,00400 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
400 000,00 0,00 400 000,00

 Modernizacja pasa drogowego ulicy Gdańskiej w Krynicy Morskiej
 

stanowiącej część drogi wojewódzkiej nr 501 - pomoc finansowa dla

 

Samorządu Województwa Pomorskiego
400 000,00 0,00 400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 7 189 100,007 189 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 189 100,00 0,00 7 189 100,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego z Gdańska i Żuław na Bursztynową
 

Mierzeję. 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa drogi gminnej ulicy Wojska Polskiego - Etap I 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Budowa dróg gminnych: ulicy Leśnej, ulicy Metalowców, ulicy
 

Wasilewskiego, ulicy Brzozowej i ulicy Olchowej w Krynicy Morskiej 3 266 000,00 0,00 3 266 000,00

Modernizacja części ulicy Przyjaźni 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja ulic: Lotników i Tkaczy 123 000,00 0,00 123 000,00

Modernizacja ulicy Portowej 200 400,00 0,00 200 400,00

Modernizacja ulicy Sienkiewicza 8 300,00 0,00 8 300,00

Modernizacja ulicy Teleexpressu 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja ulicy Turystycznej 60 000,00 0,00 60 000,00

Modernizacja ulicy Uroczej 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja ulicy Wodnej z przyległymi 115 000,00 0,00 115 000,00

Modernizacja ulicy Zalewowej 68 000,00 0,00 68 000,00

Modernizacja ulicy Żołnierzy, Plastyków i części ulicy Rzeźbiarzy 65 000,00 0,00 65 000,00

Moderrnizacja ulicy Świerczewskiego 78 300,00 0,00 78 300,00

Przebudowa drogi gminnej ulic: Słonecznej i Piaskowej 60 100,00 0,00 60 100,00

Rewitalizacja ulicy Bałtyckiej w Krynicy Morskiej. Etap I i II 1 480 000,00 0,00 1 480 000,00

630 Turystyka 8 500,0013 105 500,00 13 114 000,00

63095 Pozostała działalność 8 500,00 13 114 000,0013 105 500,00



Strona 2 z 4

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
30 000,00 0,00 30 000,00

Wniesienie wkładów do spółki prawa handlowego Pętla Żuławska Sp.z
 

o.o. 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 076 420,00 8 500,00 5 084 920,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 2 511 420,00 0,00 2 511 420,00

Docieplenie budynku pola namiotowego w Porcie Jachtowym 0,00 8 500,00 8 500,00

Montaż systemu klimatyzacji w Punkcie Informacji Turystycznej 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa pomostu nr 3 wraz z ostrogą wejściową i boczną w ramach
 

robudowy portu jachtowego w Krynicy Morskiej 2 560 000,00 0,00 2 560 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 997 170,00 0,00 6 997 170,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 3 833 170,00 0,00 3 833 170,00

Przebudowa pomostu nr 3 wraz z ostrogą wejściową i boczną w ramach
 

rozbudowy portu jachtowego w Krynicy Morskiej 3 164 000,00 0,00 3 164 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 001 910,00 0,00 1 001 910,00

Bałtyckie bursztynowe wybrzeże. Rozwój obszaru przygranicznego
 

poprzez budowę i modernizację infrastruktury turystycznej 425 910,00 0,00 425 910,00

Przebudowa pomostu nr 3 wraz z ostrogą wejściową i boczną w ramach
 

rozbudowy portu jachtowego w Krynicy Morskiej 576 000,00 0,00 576 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0025 000,00 25 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 25 000,0025 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Budynek przy ulicy Turystycznej 2 - adaptacja pomieszczeń na lokal
 

socjalny 25 000,00 0,00 25 000,00

750 Administracja publiczna - 13 500,00200 000,00 186 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 13 500,00 186 500,00200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 13 500,00 186 500,00

Adaptacja pomieszczeń na biurowe na parterze budynku Urzędu Miasta 200 000,00 - 13 500,00 186 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,005 000,00 5 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 5 000,005 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 0,00 5 000,00

Dofinansowanie zakupu pojazdu operacyjno-rozpoznawczego dla potrzeb
 

Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej KPPSP w Nowym Dworze Gd. - wpłata

 

na państwowy fundusz celowy
5 000,00 0,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00102 850,00 102 850,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 102 850,00102 850,00



Strona 3 z 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100,00 0,00 100,00

Opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji inwestycji
 

dotyczącej zastosowania odnawialnych źródeł energii na potrzeby cieplne

 

i energetyczne budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej

 

100,00 0,00 100,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 263,00 0,00 66 263,00

Opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji inwestycji
 

dotyczącej zastosowania odnawialnych źródeł energii na potrzeby cieplne

 

i energetyczne budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej

 

66 263,00 0,00 66 263,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 987,00 0,00 21 987,00

Opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do realizacji inwestycji
 

dotyczącej zastosowania odnawialnych źródeł energii na potrzeby cieplne

 

i energetyczne budynku Zespołu Szkół w Krynicy Morskiej
21 987,00 0,00 21 987,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00 0,00 14 500,00

Utworzenie pracowni językowej - zakup wyposażenia
 

14 500,00 0,00 14 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00567 200,00 567 200,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 110 000,00110 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
100 000,00 0,00 100 000,00

Wniesienie wkładów do komunalnej spółki prawa handlowego
 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 100 000,00 0,00 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Kontynuacja prac związanych z utworzeniem zakładu górniczego odwiertu
 

IG-1 10 000,00 0,00 10 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 150 000,00150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Budowa toalet sanitarnych przy ulicy Morskiej i Bałtyckiej 150 000,00 0,00 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 300 000,00300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa oświetlenia ulicy Gdańskiej . IV etap 300 000,00 0,00 300 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 7 200,007 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 200,00 0,00 7 200,00

Wykonanie podestów na plażę 7 200,00 0,00 7 200,00

926 Kultura fizyczna 0,0067 000,00 67 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 67 000,0067 000,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

67 000,00 0,00 67 000,00



Strona 4 z 4

Zakup sprzętu żeglarskiego. Dotacja z budżetu udzielana w trybie art.221
 

ustawy o finansach publicznych. 67 000,00 0,00 67 000,00

21 661 650,00 21 656 650,00- 5 000,00Razem



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 67/14 z dnia 23 października 2014 r.
Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 646,001 906,001 740,00

01095 Pozostała działalność 3 646,001 906,001 740,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
3 646,001 906,001 740,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 14 705,0011 765,002 940,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
11 765,0011 765,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
11 765,0011 765,000,00

852 Pomoc społeczna 400 025,002 775,00397 250,00

85295 Pozostała działalność 14 945,002 775,0012 170,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
14 945,002 775,0012 170,00

446 275,00429 829,00 16 446,00Razem:



Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 67/14 z dnia 23 października 2014 r.
 

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zwiększenie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 646,001 906,001 740,00

01095 Pozostała działalność 3 646,001 906,001 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 71,0037,0034,00

4430 Różne opłaty i składki 3 575,001 869,001 706,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 14 705,0011 765,002 940,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
11 765,0011 765,000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

8 512,008 512,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,00306,000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 44,0044,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 790,001 790,000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 113,001 113,000,00

852 Pomoc społeczna 393 945,002 775,00391 170,00

85295 Pozostała działalność 14 945,002 775,0012 170,00

3110 Świadczenia społeczne 14 400,002 775,0011 625,00

423 625,00 16 446,00 440 071,00Razem:


